
UCHWAŁA NR XXXVII/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 styczna 2021 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
nr 1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: " § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości   62 972 525,92 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

-  dochody bieżące w wysokości    60 381 076,49 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości  2 591 449,43 zł". 

2) w złączniku nr 2 zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 2. ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 908 509,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  59 589 089,72 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  4 319 419,73 zł.”. 

3) w załączniku nr 3 zmienia się „Wydatki inwestycyjne w 2021 roku”- zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) w załączniku nr 4 zmienia się Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) w załączniku nr 6 zmienia  „Przychody i rozchody budżetu” zgodnie z załącznikiem nr 5. 
Po wprowadzeniu zmian: deficyt budżetu na 2021 r. wynosi 935 983,53 zł, § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 935 983,53zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
62 388,59 zł, 

2) przychodów, o których mowa w art 217 ust 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych, tj. przychodów 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz z rozliczenia środków otrzymanych na realizację 
projektów, zadań finansowanych z udziałem środków z Funduszu Dróg Samorządowych i z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  - w kwocie 873 594,94zł.”; 

6) § 4.1. uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 4.1. Przychody budżetu w wysokości 3 754 832,53 zł, rozchody 
budżetu w wysokości 2 818 849,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6". 

7) § 5. uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu wynosi 2.000.000,00 zł, 

2) częściową spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz na wydatki 
inwestycyjne - łącznie wynosi 2 404 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/209/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
750   Administracja publiczna 1 134 296,50 1 140 130,50 0,00 19 087,93 1 159 218,43 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 323,00 114 162,00 0,00 100,00 114 262,00 

  2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

 75095  Pozostała działalność 1 005 273,50 1 005 273,50 0,00 18 987,93 1 024 261,43 

  6257 

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 000 273,50 1 000 273,50 0,00 18 987,93 1 019 261,43 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 1 368,30 1 368,30 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 0,00 0,00 0,00 1 368,30 1 368,30 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 0,00 0,00 1 368,30 1 368,30 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem 

12 926 757,00 12 926 757,00 -17 000,00 15 790,00 12 925 547,00 

 75616  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

3 164 832,00 3 164 832,00 -17 000,00 0,00 3 147 832,00 

  0430 Wpływy z opłaty 
targowej 17 000,00 17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw 

222 100,00 222 100,00 0,00 15 790,00 237 890,00 

  2680 
Rekompensaty 
utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach 
lokalnych 

0,00 0,00 0,00 15 790,00 15 790,00 

758   Różne rozliczenia 21 990 985,00 21 990 985,00 -34 930,00 0,00 21 956 055,00 

 75801  
Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 

10 693 034,00 10 693 034,00 -34 930,00 0,00 10 658 104,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 1



terytorialnego 
  2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 10 693 034,00 10 693 034,00 -34 930,00 0,00 10 658 104,00 
801   Oświata i wychowanie 487 180,00 728 424,00 0,00 26 445,48 754 869,48 
 80104  Przedszkola 45 300,00 212 994,00 0,00 26 445,48 239 439,48 
  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 300,00 300,00 0,00 26 445,48 26 745,48 
851   Ochrona zdrowia 584,00 584,00 0,00 1 896,08 2 480,08 
 85195  Pozostała działalność 584,00 584,00 0,00 1 896,08 2 480,08 
  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 0,00 0,00 0,00 1 896,08 1 896,08 
855   Rodzina 17 412 312,00 17 412 624,00 0,00 17 000,00 17 429 624,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 157 269,00 5 157 269,00 0,00 17 000,00 5 174 269,00 

  2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

   Razem 62 651 283,13 62 942 868,13 -51 930,00 81 587,79 62 972 525,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/209/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
600   Transport i 

łączność 3 282 479,98 3 282 479,98 0,00 85 795,94 3 368 275,92 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 3 282 479,98 3 282 479,98 0,00 85 795,94 3 368 275,92 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 629 519,98 2 629 519,98 0,00 85 795,94 2 715 315,92 

750   Administracja 
publiczna 8 133 906,06 8 139 740,06 -184 212,26 5 870,16 7 961 397,96 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

5 544 101,06 5 521 388,36 -178 342,10 0,00 5 343 046,26 

  4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

527 200,00 507 140,00 -178 342,10 0,00 328 797,90 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

988 467,00 988 467,00 -5 870,16 5 870,16 988 467,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

702 583,00 702 583,00 0,00 5 870,16 708 453,16 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

58 565,00 58 565,00 -5 870,16 0,00 52 694,84 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

396 980,00 396 980,00 -8 103,92 0,00 388 876,08 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 30 100,00 35 100,00 -8 103,92 0,00 26 996,08 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

0,00 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 15 000,00 -103,92 0,00 14 896,08 

  4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

10 000,00 15 000,00 -4 000,00 0,00 11 000,00 

801   Oświata i 
wychowanie 19 440 430,49 19 681 674,49 -119 890,30 131 394,69 19 693 178,88 

 80101  Szkoły podstawowe 13 552 933,38 13 498 253,38 -25 263,35 75 749,21 13 548 739,24 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

681 139,80 678 610,80 -25 263,35 50 749,21 704 096,66 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 211 000,00 211 000,00 0,00 5 000,00 216 000,00 

  4260 Zakup energii 624 300,00 607 300,00 0,00 20 000,00 627 300,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

686 274,92 750 127,92 -5 092,29 0,00 745 035,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 1



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

40 979,00 41 579,00 -5 092,29 0,00 36 486,71 

 80104  Przedszkola 1 823 196,00 1 990 890,00 -74 697,52 46 445,48 1 962 637,96 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

45 000,00 45 000,00 0,00 20 000,00 65 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 138 454,00 1 281 148,00 -67 994,84 0,00 1 213 153,16 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

112 422,00 112 422,00 -6 702,68 0,00 105 719,32 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 26 445,48 51 445,48 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 459 107,28 1 511 258,28 -4 761,62 2 200,00 1 508 696,66 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

54 569,87 54 569,87 -4 761,62 2 200,00 52 008,25 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

182 579,00 192 876,00 -806,75 2 000,00 194 069,25 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 532,00 10 532,00 0,00 2 000,00 12 532,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

10 650,00 10 650,00 -806,75 0,00 9 843,25 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących
, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

1 139 206,91 1 141 135,91 -9 268,77 5 000,00 1 136 867,14 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

62 283,00 64 212,00 -9 268,77 0,00 54 943,23 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

150 629,25 150 629,25 0,00 5 000,00 155 629,25 

851   Ochrona zdrowia 150 584,00 150 584,00 0,00 10 000,00 160 584,00 
 85195  Pozostała 

działalność 584,00 584,00 0,00 10 000,00 10 584,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 0,00 0,00 0,00 1 116,20 1 116,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 2



fizycznych 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 773,55 773,55 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 110,25 110,25 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 126,00 126,00 0,00 2 000,00 2 126,00 

  4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

458,00 458,00 0,00 1 000,00 1 458,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 762 428,00 762 428,00 -29 988,91 10 000,00 742 439,09 

 85401  Świetlice szkolne 599 508,00 599 508,00 -19 988,91 0,00 579 519,09 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

47 004,00 47 004,00 -19 988,91 0,00 27 015,09 

 85415  Pomoc materialna 
dla uczniów 162 920,00 162 920,00 -10 000,00 10 000,00 162 920,00 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 162 920,00 162 920,00 -10 000,00 0,00 152 920,00 

  3260 Inne formy pomocy 
dla uczniów 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

4 756 400,00 4 756 400,00 -47 929,73 262 518,06 4 970 988,33 

 90095  Pozostała 
działalność 671 300,00 671 300,00 -47 929,73 262 518,06 885 888,33 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

25 000,00 25 000,00 0,00 262 518,06 287 518,06 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

210 000,00 210 000,00 -12 855,71 0,00 197 144,29 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

390 000,00 390 000,00 -35 074,02 0,00 354 925,98 

   Razem 63 501 470,72 63 793 055,72 -390 125,12 505 578,85 63 908 509,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/209/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021 

 
 

  

Zadania   

Wyszczególnienie 

Dział 
Rozdział 
wiodący 

lub 
kom.real. 

Czas 
trwania Razem wydatki 

Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 

Inne w tym 
Rządowy Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych i Fundusz 

Dróg 
Samorządowych   Inne  Ogółem 

Transport i łączność 600  2 715 315,92 761 720,98 0,00 855 000,00 1 098 594,94 0,00 2 715 315,92 
600 

60016 
 Drogi publiczne 

gminne 60016  2 715 315,92 761 720,98 0,00 855 000,00 1 098 594,94 0,00 2 715 315,92 
2021 

 
 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej - drogi 
gminne PBI 2021 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

2020 
 

2021 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 175513 N -
ulica Prusa oraz odcinka 
drogi nr 175510N- ulica 
Batorego w 
miejscowości Biała PBI 2021 612 516,92 526 720,98 0,00 0,00 85 795,94 0,00 612 516,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 1



Piska 
2021  

 0,00 
  

Inwestycja przebudowa 
dróg gminnych 
reazlizacja ze środków 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych PBI 2021 787 799,00 0,00 0,00 0,00 787 799,00  787 799,00 

2021  
 0,00 

  

Modernizacja drogi 
gminnej w miejscowości 
Włosty ( działki 
geodezyjne o numerach 
194/1, 198/1 oraz 199 PBI 2021 800 000,00 135 000,00 0,00 665 000,00 0,00  800 000,00 

2021  
  

  Przebudowa drogi 
gminnej ul. Lipowa w 
Bemowie Piskim PBI 2021 415 000,00 0,00 0,00 190 000,00 225 000,00 0,00 415 000,00 

Działalność usługowa 710  61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 
710  

  Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 71004  61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 

2021  
  

 0,00 

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego PBI 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  25 000,00 

2021  
 0,00 

  

Sporządzenie zmiany 
studium uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i 
Gminy Biała Piska PBI 2021 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  20 000,00 

2021  
  

 0,00 

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego PBI 2021 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00  16 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 2



Administracja 
publiczna 750  393 015,48 393 015,48 0,00 0,00 0,00 0,00 393015,48 

  
  

  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 75023  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

2021  
  

 0,00 

Inwestycja ochrona 
przeciwpożarowa w 
budynku Urzędu 
Miejskiego w Białej 
Piskiej z monitoringiem PBI 2021 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  30 000,00 

750  
75095 0,00 

  
Pozostała działalność 75095  363 015,48 363 015,48 0,00 0,00 0,00  363 015,48 

2021  

 0,00 
  Fundusz sołecki 

Konopki FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00 
2021  

  
  

Fundusz sołecki 
Lipińskie FS 2021 13 329,30 13 329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 13 329,30 

2021  
  

 0,00 
Fundusz Sołecki Radysy FS 2021 18 385,24 18 385,24 0,00 0,00 0,00  18 385,24 

2021  
 0,00 

  Fundusz sołecki 
Komorowo FS 2021 15 072,39 15 072,39 0,00 0,00 0,00  15 072,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 3



2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Szymki FS 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  15 000,00 

2021  
 0,00 

  Fundusz Sołecki 
Kowalewo FS 2021 16 866,27 16 866,27 0,00 0,00 0,00  16 866,27 

2021  
 0,00 

  Fundusz sołecki 
Łodygowo FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00 

2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Drygały FS 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  15 000,00 

2021  
 0,00 

  
Fundusz sołecki Guzki FS 2021 12 665,38 12 665,38 0,00 0,00 0,00  12 665,38 

2021  
 0,00 

  Fundusz sołecki 
Kruszewo FS 2021 15 032,08 15 032,08 0,00 0,00 0,00  15 032,08 

2021  
 0,00 

  Fundusz sołecki Rakowo 
Małe FS 2021 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  13 000,00 

2021  
 0,00 

Fundusz sołecki Sulimy FS  11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 4



2021  
2021  

 0,00 
  Fundusz Sołecki 

Danowo FS 2021 13 737,86 13 737,86 0,00 0,00 0,00  13 737,86 
2021  

 0,00 
  

Fundusz Sołecki Dmusy FS 2021 11 740,29 11 740,29 0,00 0,00 0,00  11 740,29 
2021  

 0,00 
  

Fundusz sołecki Kózki FS 2021 13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00  13 840,00 
2021  

 0,00 
  Fundusz sołecki Nowe 

Drygały FS 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  15 000,00 
2021  

 0,00 
  

Fundusz Sołecki Oblewo FS 2021 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  13 000,00 
2021  

 0,00 
  

Fundusz Sołecki Szkody FS 2021 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00  12 500,00 
2021  

 0,00 
  

Fundusz Sołecki Wojny FS 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  10 000,00 
2021  

Fundusz sołecki Cibory FS  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 5



  
2021  
2021  

 0,00 
  Fundusz sołecki Sokoły 

Jeziorne FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00 
2021  

 0,00 
  

Fundusz sołecki Kaliszki FS 2021 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00  17 200,00 
2021  

 0,00 
  

Fundusz sołecki Monety FS 2021 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00  14 200,00 
2021  

 0,00 
  

Fundusz sołecki Orłowo FS 2021 8 789,55 8 789,55 0,00 0,00 0,00  8 789,55 
2021  

 0,00 
  Fundusz sołecki 

Pawłocin FS 2021 10 657,12 10 657,12 0,00 0,00 0,00  10 657,12 
2021  

 0,00 
  Fundusz sołecki 

Kożuchy Małe FS 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  10 000,00 
2021  

 0,00 
  Fundusz sołecki Świdry 

Kościelne FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00 
Monitoring na terenie UM 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 6



 0,00 
  

Gminy Biała Piska 

2021  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 900  1 029 588,33 832 444,04 197 144,29 0,00 0,00 0,00 1 029 588,33 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001 0 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
Koncepcja wraz z 
opracowaniem 
dokumnetacji 
technicznej na budową 
grupowej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Sokoły Jeziorne PBI 2021 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  
  

Oswitlenie ulic, placów 
i dróg 90015 2021 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

2021  
 0,00 

  

Budowa oświetlenia 
drogowego w 
miejscowości Kaliszki 
poprawa bezpieczeństwa 
ruchu drogowego DK 58 PBI 2021 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  140 000,00 

90095  
 0,00 

  
Pozostała działalność 90095  839 588,33 642 444,04 197 144,29 0,00 0,00  839 588,33 

2019-2020    0,00 0,00  0,00 
2021 814 588,33 617 444,04 197 144,29 0,00 0,00 0,00 814 588,33 

        

Przebudowa i zmina 
sposobu użytkowania 
wieży ciśnień w Białej 
Piskiej PBI 2021        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 7



Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej wykonanie 
ścieżki edukacyjno- 
dudaktycznej 
przebiegającej wzdłóż 
linii brzegowej jeziora 
Borowego ( w 
porozumieniu z 
Nadleśnictwem Drygały) pbi 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Kultura fizyczna i 
sport 926  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

92695  
 0,00 

  
Pozostała działalność 92695  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  25 000,00 

2021  
 0,00 

  

Dokumentacja 
techniczna zadania pn. 
Budowa toru 
rowerowego 
"pumptrack" w Białej 
Piskiej PBI 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  25 000,00 

Razem   4 224 419,73 2 073 680,50 197 144,29 855 000,00 1 098 594,94 0,00 4 224 419,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/209/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2021 

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

po zmianach 
Wydatki ogółem 613 278,63 0,00 214 588,33 827 866,96 
1 Zadania bieżące 13 278,63 0,00 0,00 13 278,63 

1.1 853 85395 
Projekt Aktywna i zdrowa rodzina - 
Projekt realizacja MGOPS w Białej 
Piskiej 

13 278,63 0,00 0,00 13 278,63 

2 Zadania inwestycyjne 600 000,00 0,00 214 588,33 814 588,33 

2.1 900 90095 
Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania wieży ciśnień w Białej 
Piskiej 

600 000,00 0,00 214 588,33 814 588,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/209/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody  
Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 

1. Planowane dochody  62 972 525,92 

1.1. Dochody majątkowe  2 591 449,43 

1.2. Dochody bieżące  60 381 076,49 

2. Planowane wydatki  63 908 509,45 

2.1. Wydatki majątkowe  4 319 419,73 

2.2. Wydatki bieżące  59 589 089,72 

3. Deficyt  935 983,53 

4. Finansowanie (przychody - rozchody)  935 983,53 

 Przychody ogółem  3 754 832,53 

1. 
Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunkach bieżących budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 905 873 594,94 

2. Wolne środki 950 477 237,59 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 404 000,00 

 Rozchody ogółem  2 818 849,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 230 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 588 849,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05D36DD-5E5E-4B08-8D61-C41F8C10C303. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

